ስማችሁ በታሪክ ዘላለማዊነት ይኖረው ዘንድ ታሪክ ሠርታችሁ ኢትዮጵያን እናድናት ስንል “አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ” ከጎናችሁ መሆናችንን አበክረን እናሳውቃለን።

ኢትዮጵያ ለዘላለም ትኑር!!!
እግዚአብሔር ኢትዮጵያን ይባርክ!!!
“አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ”

ጥቅምት 16 ቀን 2010 ዓ.ም. (October 26, 2017)

**ማሳሰቢያ :**

- ውድ ወገኖቻችን ይህንን “አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ” «ኢትዮጵያችን» ዕትም በተለይ በሀገር ቤት ኮምፒዩተር የማግኘት ዕድል ለሌላቸው በማባዛት ታሰራጩት ዘንድ ቀና ትብብራችሁን በትህትና እንጠይቃለን።
- “አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ” በቅርቡ መስከረም 8 ቀን 2009 ዓ.ም.